年 月 日

※届出者は発電設備の設置者です。

1 届出区分

2 導入区分

3 工事の内容

※新設の場合は工事後の欄のみ記載すること。

4 工事日程

5 施工体制

　届出者と同じ

別府電工製ＬＭ312V04ほか

　令和　３年　９月３０日
　令和　４年　１月３１日（予定）
　令和　４年　４月　１日（予定）

　温泉設計（株）　鉄輪　二郎
　地獄工務店（株）　鬼頭　武雄

※必要に応じ位置図、配置図等の説明資料を添付すること。

工 事 着 工 日

※届出時点で確定していない場合は予定日を記入すること。

別府市長　　　　　　　　　あて

届出者

工事前

　別府市地域新エネルギー導入の事前手続に関する要綱第９条の規定により、新エネルギー発
電設備に関する工事に関して次のとおり届け出ます。

工 事 場 所

工事後
別府温泉ホテル地熱発電所

様式第８号（第９条関係）

4 1

新エネルギー導入工事着工等届出書

令和　3

　□新設　　　　□設備変更

　□工事着工　　□工事完了

住　所

氏　名

別府市上野口町1番15号

設 置 者
連 絡 先 　別府市上野口町１番１５号　別府温泉ホテル　電話　２５－１１１１

工 事 完 了 日
設備稼働予定日

発電設備の名称
別府市上野口町1番15号
温泉熱バイナリー発電

設 計 者
施 工 者

発電設備の型番

別府　太郎

発 電 出 力
発 電 方 式

項 目

125kw×1機、75ｋｗ×2機

記入例